2022年 4月 13日

取引先各位

株式会社マグナ
〒151-0053

東京都渋谷区代々木一丁目 58番 1号
電話：03-3375-3864

代表取締役 澤渡 五郎

電子メールによる書類添付に関して

拝啓
時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。
株式会社マグナでは、昨今の電子メールを媒介とした「Emotet」等のマルウェアへの対
策の一つとして、弊社ドメイン（magna-tokyo.com）からの書類添付は行わないことと
なりました。

電子メールによる書類の添付に関しては、大塚商会のホスティングサービス「どこでも
キャビネット」を通じて書類の添付を行います。

リンク先の URL の冒頭部分は必ず
https://send.dococab.jp/ receive/ となりますので、
お手数ですがリンク先を確認の上対象 URLより書類をダウンロード願います。
（WEB フィルタリングされている企業様は、ホワイトリストの登録をお願いいたしま
す。）

リンクをクリックすると下記 URLのいずれかに遷移します。

https://send.dococab.jp/receive/login1.do
https://send.dococab.jp/receive/login2.do

アクセス後、パスワード入力（不要の場合もございます）、注意事項確認にチェックを
入れログインいただくことで、書類の受け取り（ダウンロード）が可能になります。

今後、弊社ドメインからの電子メールより添付ファイル付メールが送信された場合は、
開封いただきませんようお願いいたします。

https://send.dococab.jp/receive/login1.do
https://send.dococab.jp/receive/login2.do